

---

# NOVA DATA EJENDOMME ApS

**CVR-nr.: 26661358**

Perlegade 74  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2025**

---

**Kenan Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NOVA DATA EJENDOMME ApS  
Perlegade 74  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 26661358  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomheden hovedaktivitet opfatter dataindsalg med EDB udstyr og software.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et positivt resultat efter skat på kr. 140.200 samt en positiv egenkapital på kr. 2.214.283

Resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>466.744</b>	<b>602.311</b>
Personaleomkostninger	1	-249.621	-451.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.211	-60.126
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>159.912</b>	<b>90.365</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-20.078	-21.078
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>139.834</b>	<b>69.287</b>
Skat af årets resultat	3	366	-30.279
<b>Årets resultat</b>		<b>140.200</b>	<b>39.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		140.200	39.008
<b>I alt</b>		<b>140.200</b>	<b>39.008</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.484.873	1.517.796
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.624
Indretning af lejede lokaler		19.324	28.988
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>1.504.197</b>	<b>1.561.408</b>
Andre tilgodehavender		316.875	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>316.875</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.821.072</b>	<b>1.561.408</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		561.650	567.893
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>561.650</b>	<b>567.893</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.652	324.625
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		232.286	136.437
Periodeafgrænsningsposter		24.454	22.377
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>332.392</b>	<b>483.439</b>
Likvide beholdninger		16.775	30.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>910.817</b>	<b>1.082.127</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.731.889</b>	<b>2.643.535</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		2.088.283	1.948.083
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.214.283</b>	<b>2.074.083</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.835
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.835</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.090	234.640
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.090</b>	<b>234.640</b>
Gæld til banker		153.235	223.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.748	45.757
Skyldig selskabsskat		5.079	1.610
Skyldig moms og afgifter		28.216	15.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.238	45.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>264.516</b>	<b>330.977</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>517.606</b>	<b>565.617</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.731.889</b>	<b>2.643.535</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	1.948.083	0	2.074.083
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	140.200	0	140.200
Egenkapital, ultimo	126.000	2.088.283	0	2.214.283

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	216.514
Befordringsgodtgørelse	47.808
Modtagne tilskud	-23.520
Andre omkostninger til social sikring	8.819
	<u>249.621</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2024/25</b>
	<b>kr.</b>
Pengeinstitutter	19.791
Kreditorer	100
Øvrige omkostninger	187
	<u>20.078</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-5.698
Ændring af udskudt skat	3.835
Regulering vedrørende tidligere år	2.229
	<u>366</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg og driftsmidler kr.	Ombygning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.975.433	77.954	96.636
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.975.483</b>	<b>77.954</b>	<b>96.636</b>
Af- og nedskrivning primo	-457.637	-63.330	-67.648
Årets afskrivning	-32.923	-14.624	-9.664
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-490.560</b>	<b>-77.954</b>	<b>-77.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.484.873</b>	<b>0</b>	<b>19.324</b>

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af stemmerettighederne eller pålydende værdi:

Kenan Hansen, 6400 Sønderborg

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2

#### 7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis